
Salto in lungo Esordienti M5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 534 DAMIANI DI VERGADA Piet 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.71 +

2 532 TACCANI Alessandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.65 +

3 527 MICAZ Giona 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2.54 +

4 525 RIBAUDO Samuel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.42 +

5 541 DEL SANTO Joel 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 2.29 +

6 538 REBIZZI Alessandro 2016 EM5 TS544 SPORTIAMO 2.27 +

7 524 BENUSSI Davide 2016 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.23 +

8 526 GALL Edoardo 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2.20 +

9 544 CALABRESE Gabriel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.14 +

10 535 FERRO Loris 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.08 +

11 543 FURLANI Andrea 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 2.07 +

12 530 MOSELLI Jacopo 2018 EM5 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2.07 +

13 546 RICCI Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.04 +

14 540 FURLAN Matteo 2017 EM5 TS544 SPORTIAMO 1.98 +

15 539 MAGGIACOMO Alessandro 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.91 +

16 547 DE SANTIS Mark 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.87 +

17 533 CELIHAR Sandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.67 +

18 542 NOVEL Tommaso 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.60 +

19 529 BUSSANI Massimo 2018 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.38 +

20 528 ZACCHIGNA Sante 2018 EM5 TS544 SPORTIAMO 1.35 +

21 545 SPONZA Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.05 +

50 metri Esordienti M5

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:47:08

TROFEO CINQUE CERCHI 2023
1 ottobre 2023
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL TS - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:02)

Finale - Lungo EM5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:45 / 11:13



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 515 MAGGIACOMO Alessandro 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.36

2 8 510 DAMIANI DI VERGADA Piet 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

3 3 514 REBIZZI Alessandro 2016 EM5 TS544 SPORTIAMO 10.26

4 7 517 DEL SANTO Joel 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 10.36

5 6 509 CELIHAR Sandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38

6 4 523 DE SANTIS Mark 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49

2 513 FONDA Federico 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

5 512 FONDA Gabriele 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 520 CALABRESE Gabriel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.87

2 2 502 MICAZ Giona 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.12

3 4 518 FURLANI Andrea 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 10.57

4 8 506 MOSELLI Jacopo 2018 EM5 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.80

5 5 522 RICCI Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.82

6 6 503 GALL Edoardo 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.96

7 3 521 SPONZA Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.49

8 1 504 ZACCHIGNA Sante 2018 EM5 TS544 SPORTIAMO 12.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 RIBAUDO Samuel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.23

2 4 500 BENUSSI Davide 2016 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.31

3 5 511 FERRO Loris 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.39

4 6 516 FURLAN Matteo 2017 EM5 TS544 SPORTIAMO 10.57

5 1 519 NOVEL Tommaso 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.91

6 7 508 TACCANI Alessandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.00

7 2 505 BUSSANI Massimo 2018 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 515 MAGGIACOMO Alessandro 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.36

2 8 510 DAMIANI DI VERGADA Piet 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

3 7 520 CALABRESE Gabriel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.87

4 2 502 MICAZ Giona 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.12

5 3 501 RIBAUDO Samuel 2016 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.23

6 3 514 REBIZZI Alessandro 2016 EM5 TS544 SPORTIAMO 10.26

7 4 500 BENUSSI Davide 2016 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.31

8 7 517 DEL SANTO Joel 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 10.36

9 5 511 FERRO Loris 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.39

10 4 518 FURLANI Andrea 2017 EM5 TS536 EVINRUDE 10.57

10 6 516 FURLAN Matteo 2017 EM5 TS544 SPORTIAMO 10.57

12 8 506 MOSELLI Jacopo 2018 EM5 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.80

13 5 522 RICCI Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.82

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 10:13)

Serie 1 - 50m EM5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:04

Serie 2 - 50m EM5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:06

Serie 3 - 50m EM5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:08

RIEPILOGO - 50m EM5



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 1 519 NOVEL Tommaso 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.91

15 6 503 GALL Edoardo 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.96

16 6 509 CELIHAR Sandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38

17 4 523 DE SANTIS Mark 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49

18 7 508 TACCANI Alessandro 2018 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.00

19 2 505 BUSSANI Massimo 2018 EM5 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.28

20 3 521 SPONZA Mattia 2017 EM5 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.49

21 1 504 ZACCHIGNA Sante 2018 EM5 TS544 SPORTIAMO 12.53

2 513 FONDA Federico 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

5 512 FONDA Gabriele 2016 EM5 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

150 metri Esordienti M8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 549 GALAZZI LIAN Cin suan 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 26.01

2 5 565 CLEMENTE Nicola 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.49

3 3 553 MOLINO Nathan 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 28.84

4 6 569 BRAINI Nicolas 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.93

5 2 554 CARELLA Cesare maria 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 548 ZUGNA Leonardo 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 25.90

2 5 550 ZACCHIGNA Rene 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 27.31

3 2 559 PASE Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.46

4 6 556 FRITSCH Ian 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.53

5 3 568 GUERRINI Elija 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 29.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 563 DE VITTOR Gabriele 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 24.54

2 3 566 BENUSSI Stefano 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.05

3 5 558 COLOMBI Nicola 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.55

4 6 564 BUSSANI Alberto 2015 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.19

5 2 551 SPINELLO Riccardo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 28.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 562 CORVASCE Francesco 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.53

2 2 552 LEZZI Mattia 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 26.16

3 4 555 FRITSCH Theodor 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.75

4 3 560 MICAZ Giovanni 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 29.97

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:15)

Serie 1 - 150m EM8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:09

Serie 2 - 150m EM8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:11

Serie 3 - 150m EM8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:12

Serie 4 - 150m EM8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:13

RIEPILOGO - 150m EM8



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 562 CORVASCE Francesco 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.53

2 4 563 DE VITTOR Gabriele 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 24.54

3 4 548 ZUGNA Leonardo 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 25.90

4 4 549 GALAZZI LIAN Cin suan 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 26.01

5 2 552 LEZZI Mattia 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 26.16

6 3 566 BENUSSI Stefano 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.05

7 5 550 ZACCHIGNA Rene 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 27.31

8 2 559 PASE Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.46

9 5 565 CLEMENTE Nicola 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.49

10 6 556 FRITSCH Ian 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.53

11 5 558 COLOMBI Nicola 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.55

12 4 555 FRITSCH Theodor 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.75

13 6 564 BUSSANI Alberto 2015 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.19

14 2 551 SPINELLO Riccardo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 28.43

15 3 553 MOLINO Nathan 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 28.84

16 3 568 GUERRINI Elija 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 29.92

17 6 569 BRAINI Nicolas 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.93

18 2 554 CARELLA Cesare maria 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.95

19 3 560 MICAZ Giovanni 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 29.97

Vortex Esordienti M8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 575 CARELLA Cesare maria 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.59 +

2 585 DE VITTOR Gabriele 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 22.71 +

3 571 GALAZZI LIAN Cin suan 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 22.51 +

4 581 PASE Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.16 +

5 572 ZACCHIGNA Rene 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 20.55 +

6 587 BUSSANI Alberto 2015 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 20.49 +

7 582 MICAZ Giovanni 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 20.23 +

8 577 FRITSCH Theodor 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 19.93 +

9 590 GUERRINI Elija 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 19.55 +

10 586 CLEMENTE Nicola 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 19.03 +

11 584 CORVASCE Francesco 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 18.10 +

12 591 BRAINI Nicolas 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 17.12 +

13 579 LEZZI Mattia 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 16.90 +

14 578 FRITSCH Ian 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 16.05 +

15 570 ZUGNA Leonardo 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.63 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 10:55)

Finale - Vortex EM8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 09:30 / 10:15



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

16 580 COLOMBI Nicola 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 13.45 +

17 588 BENUSSI Stefano 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.55 +

18 574 MOLINO Nathan 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.84 +

19 573 SPINELLO Riccardo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.71 +

583 GOGLIETTINO Francesco 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

576 SCHER Leonardo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO DNS +

Salto in lungo Esordienti F5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 597 KNEIPP Sophia 2017 EF5 TS544 SPORTIAMO 2.20 +

2 593 NOVAKOVIC Gabriela 2017 EF5 TS544 SPORTIAMO 1.92 +

3 594 PEROTTI Emma 2016 EF5 TS544 SPORTIAMO 1.84 +

4 592 PITRE' Yaroslava 2017 EF5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.74 +

5 596 GUAGNANO Mia 2017 EF5 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.64 +

50 metri Esordeinti F5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 604 KNEIPP Sophia 2017 EF5 TS544 SPORTIAMO 10.66

2 5 600 PEROTTI Emma 2016 EF5 TS544 SPORTIAMO 10.77

3 3 599 NOVAKOVIC Gabriela 2017 EF5 TS544 SPORTIAMO 11.32

4 6 602 GUAGNANO Mia 2017 EF5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49

5 4 603 PITRE' Yaroslava 2017 EF5 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.78

2 601 VALENCIA LARA Luciana 2017 EF5 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

150 metri Esordienti F8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 621 MANENTE Roberta 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 25.91

2 3 623 MOREA Arianna 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.16

3 6 611 VISINTINI Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.96

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:04)

Finale - Lungo EF5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:35 / 10:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 10:13)

Finale - 50m EF5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:30)

Serie 1 - 150m EF8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:20



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 1 606 TOMASI Giorgia 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.81

5 4 608 MARCUCCI Desiree 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 30.35

6 5 626 SFREDDO Sofia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 34.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 625 MARTINELLI Nina 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.69

2 4 614 LAUDICINA Sara 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 26.98

3 3 607 STEVIC Natalia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.46

4 1 615 MARTINI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.45

5 6 622 DI STEFANO Celeste 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.51

6 2 624 MILAZZO Caterina 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 617 AMBROSI Michelle 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.01

2 5 616 TOZZI Chiarazzurra 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.41

3 3 613 KRIZMANCIC Nika 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 29.64

4 6 628 FRANZELLI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 30.96

5 2 618 PIERMATTEI Ginevra 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 31.33

6 1 627 CALCINA Beatrice 2015 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 34.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 609 PAVAN Letizia 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.25

2 4 612 VLACCI Serena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.75

3 6 619 DEVIT Carlotta 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.83

4 5 620 MARINUZZI Cecilia dina 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 29.03

5 3 610 PERSIA Giulia 2015 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 30.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 621 MANENTE Roberta 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 25.91

2 2 609 PAVAN Letizia 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.25

3 5 625 MARTINELLI Nina 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.69

4 4 614 LAUDICINA Sara 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 26.98

5 4 617 AMBROSI Michelle 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.01

6 3 623 MOREA Arianna 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.16

7 3 607 STEVIC Natalia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.46

8 4 612 VLACCI Serena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.75

9 6 619 DEVIT Carlotta 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.83

10 6 611 VISINTINI Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.96

11 1 615 MARTINI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.45

12 6 622 DI STEFANO Celeste 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.51

13 1 606 TOMASI Giorgia 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.81

14 5 620 MARINUZZI Cecilia dina 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 29.03

15 5 616 TOZZI Chiarazzurra 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.41

16 3 613 KRIZMANCIC Nika 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 29.64

Serie 2 - 150m EF8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:21

Serie 3 - 150m EF8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:22

Serie 4 - 150m EF8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:25

RIEPILOGO - 150m EF8



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

17 4 608 MARCUCCI Desiree 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 30.35

18 6 628 FRANZELLI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 30.96

19 3 610 PERSIA Giulia 2015 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 30.99

20 2 624 MILAZZO Caterina 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.19

21 2 618 PIERMATTEI Ginevra 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 31.33

22 5 626 SFREDDO Sofia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 34.55

23 1 627 CALCINA Beatrice 2015 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 34.86

Vortex Esordienti F8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 636 KRIZMANCIC Nika 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 19.07 +

2 648 MARTINELLI Nina 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 15.61 +

3 642 DEVIT Carlotta 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 15.20 +

4 637 LAUDICINA Sara 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 14.98 +

5 634 VISINTINI Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.98 +

6 651 FRANZELLI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.86 +

7 629 TOMASI Giorgia 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.64 +

8 633 PERSIA Giulia 2015 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.03 +

9 644 MANENTE Roberta 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 11.91 +

10 631 MARCUCCI Desiree 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 11.90 +

11 640 AMBROSI Michelle 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.83 +

12 646 MOREA Arianna 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.52 +

13 639 TOZZI Chiarazzurra 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.84 +

14 643 MARINUZZI Cecilia dina 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 8.51 +

15 649 SFREDDO Sofia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.81 +

16 630 STEVIC Natalia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52 +

17 645 DI STEFANO Celeste 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 6.80 +

18 638 MARTINI Alice 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 6.69 +

19 647 MILAZZO Caterina 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.63 +

20 641 PIERMATTEI Ginevra 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 5.84 +

635 VLACCI Serena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA NM +

632 PAVAN Letizia 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. NM +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:01)

Finale - Vortex EF8 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 09:30 / 10:15



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

650 CALCINA Beatrice 2015 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Salto in lungo Esordienti M10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 674 VISINTINI Francesco 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.02 +

2 683 OLIVA Giovanni 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.85 +

3 671 DE GASPERI Thomas 2012 EM10 TS536 EVINRUDE 3.79 +

4 684 PRADE Leonardo 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.62 +

5 679 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.62 +

6 675 MAGGIACOMO Manuele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.56 +

7 678 BATTAGLI Riccardo 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.51 +

8 680 CLEMENTE Mattia 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.35 +

9 670 GASCO Cristiano 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.27 +

10 682 FONDA Francesco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.21 +

11 672 NAIMI Gioele 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.13 +

12 686 MEDVET Andrea 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.13 +

13 681 BUONO Francesco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.12 +

14 673 TOZZI Stefano 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.04 +

15 677 OLENICH Gabriele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.89 +

16 685 LA ROCCA Marco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.87 +

17 676 FURLANI Marco 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.84 +

18 687 FURLANI Mattia 2013 EM10 TS536 EVINRUDE 2.54 +

19 688 CIAMPA Christian 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.53 +

150 metri Esordienti M10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 663 BUONO Francesco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 22.90

2 2 665 OLIVA Giovanni 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:45)

Finale - Lungo EM10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 09:30 / 10:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:04)

Serie 1 - 150m EM10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:52



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 654 VISINTINI Francesco 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.45

4 1 667 PRADE Leonardo 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.63

5 3 668 LA ROCCA Marco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.80

6 4 656 TOZZI Stefano 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 657 MAGGIACOMO Manuele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.51

2 3 666 FURLANI Mattia 2013 EM10 TS536 EVINRUDE 23.59

3 2 660 BATTAGLI Riccardo 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.85

4 1 661 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.97

5 5 664 FONDA Francesco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.54

6 6 658 FURLANI Marco 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 32.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 653 DE GASPERI Thomas 2012 EM10 TS536 EVINRUDE 22.78

2 5 652 GASCO Cristiano 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.98

3 4 655 NAIMI Gioele 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 24.68

4 3 662 CLEMENTE Mattia 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.81

5 6 659 OLENICH Gabriele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.82

6 1 669 MEDVET Andrea 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 653 DE GASPERI Thomas 2012 EM10 TS536 EVINRUDE 22.78

2 5 663 BUONO Francesco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 22.90

3 2 665 OLIVA Giovanni 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.26

4 6 654 VISINTINI Francesco 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.45

5 4 657 MAGGIACOMO Manuele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.51

6 3 666 FURLANI Mattia 2013 EM10 TS536 EVINRUDE 23.59

7 1 667 PRADE Leonardo 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.63

8 2 660 BATTAGLI Riccardo 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 23.85

9 1 661 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.97

10 5 652 GASCO Cristiano 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.98

11 4 655 NAIMI Gioele 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 24.68

12 5 664 FONDA Francesco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.54

13 3 668 LA ROCCA Marco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.80

14 3 662 CLEMENTE Mattia 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.81

15 4 656 TOZZI Stefano 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.37

16 6 659 OLENICH Gabriele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.82

17 1 669 MEDVET Andrea 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.05

18 6 658 FURLANI Marco 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 32.12

Salto in lungo Esordienti F10

Serie 2 - 150m EM10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:54

Serie 3 - 150m EM10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:55

RIEPILOGO - 150m EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:19)

Finale - Lungo EF10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:00 / 10:30



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 705 MALTESE Greta 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.60 +

2 701 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.52 +

3 690 DE GASPERI Sofia 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 3.41 +

4 695 BIASONI Aurora 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 3.35 +

5 692 ANSELMI Emma 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 3.33 +

6 691 VIDMAR Chloe 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 3.32 +

7 697 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.31 +

8 699 DEVIT Agatha sofia 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.30 +

9 689 COLOMBI Aurora 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.22 +

10 706 OLIVA Gioia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.20 +

11 698 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 3.13 +

12 708 FURLAN Giorgia 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 3.10 +

13 702 REBULA Sara 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 2.88 +

14 704 HORVATH Giorgia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 2.78 +

15 700 REBULA Alice 2013 EF10 TS536 EVINRUDE 2.75 +

16 693 GIANFRATE Rachele 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 2.72 +

17 707 KRIZMANCIC Lara 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 2.63 +

150 metri Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 725 MALTESE Greta 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.97

2 4 715 BIASONI Aurora 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 24.99

3 1 712 VIDMAR Chloe 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.91

4 5 713 GIANFRATE Rachele 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 26.57

5 2 719 DEVIT Agatha sofia 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.79

6 6 727 KRIZMANCIC Lara 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 28.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 718 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.08

2 5 720 REBULA Sara 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 25.26

3 6 711 ANSELMI Emma 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.31

4 3 721 REBULA Alice 2013 EF10 TS536 EVINRUDE 26.37

5 2 728 FURLAN Giorgia 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 29.08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:04)

Serie 1 - 150m EF10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:00

Serie 2 - 150m EF10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:01



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 724 HORVATH Giorgia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 710 DE GASPERI Sofia 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 23.71

2 6 726 OLIVA Gioia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 24.39

3 3 722 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.39

4 4 709 COLOMBI Aurora 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 25.31

5 5 717 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 725 MALTESE Greta 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.97

2 2 710 DE GASPERI Sofia 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 23.71

3 6 726 OLIVA Gioia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 24.39

4 3 722 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.39

5 4 715 BIASONI Aurora 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 24.99

6 4 718 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.08

7 5 720 REBULA Sara 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 25.26

8 6 711 ANSELMI Emma 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.31

8 4 709 COLOMBI Aurora 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 25.31

10 5 717 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.33

11 1 712 VIDMAR Chloe 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 25.91

12 3 721 REBULA Alice 2013 EF10 TS536 EVINRUDE 26.37

13 5 713 GIANFRATE Rachele 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 26.57

14 2 719 DEVIT Agatha sofia 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 27.79

15 6 727 KRIZMANCIC Lara 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 28.10

16 2 728 FURLAN Giorgia 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 29.08

17 1 724 HORVATH Giorgia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.71

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 406 SAITO Marco 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:42.15

2 415 APOLLONIO Daniele 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:48.98

3 408 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:51.79

4 410 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.14

5 409 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:52.71

6 428 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.28

7 407 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:57.56

8 400 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.99

9 401 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.87

10 442 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:04.04

11 436 CAMPAGNONE Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:04.10

12 402 CASO Michele 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 2:06.21

429 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

Serie 3 - 150m EF10 Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:02

RIEPILOGO - 150m EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:59)

Finale - 600m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 12:53



Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 147 CAMPAGNONE Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.50 +

2 148 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.46 +

3 144 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.37 +

4 142 PICHIERRI Ambro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.34 +

5 139 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 1.31 +

6 138 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.28 +

7 141 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 1.28 +

8 146 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.28 +

9 140 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.25 +

10 143 DELANA Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.25 +

11 145 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.25 +

Peso 2 Kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 156 PUCNIK Martin 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 15.90 +

2 158 IPSALE Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.20 +

3 153 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.76 +

4 155 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.73 +

5 150 SAITO Marco 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.71 +

6 151 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.70 +

7 149 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 9.76 +

8 160 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.63 +

9 161 POLO Angelo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.50 +

10 164 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.60 +

11 154 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS544 SPORTIAMO 8.60 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:41)

Finale - Alto RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 09:55 / 11:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:11)

Finale - Peso 2kg RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:00 / 11:30



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

12 165 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 8.31 +

13 162 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.30 +

14 163 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.82 +

15 159 POLEZ Yefim 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.98 +

16 157 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 6.16 +

17 152 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.94 +

150 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 108 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.74

2 3 113 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 21.91

3 6 107 PICHIERRI Ambro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.59

4 2 116 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.70

5 5 103 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 106 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.80

2 2 117 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 22.26

3 3 115 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.66

4 5 109 DELANA Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.85

5 4 104 LORUSSO Piero 2010 RM TS544 SPORTIAMO 25.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 111 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.20

2 6 101 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.04

3 3 114 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.69

4 4 105 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 25.04

5 5 100 CASO Michele 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 25.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 112 POLO Angelo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.89

2 2 110 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.31

3 6 119 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.25

4 5 102 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 24.54

5 4 118 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.62

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:46)

Serie 1 - 150m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:34

Serie 2 - 150m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:37

Serie 3 - 150m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:41

Serie 4 - 150m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:43



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 112 POLO Angelo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.89

2 2 111 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.20

3 4 108 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.74

4 6 106 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.80

5 3 113 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 21.91

6 2 117 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 22.26

7 6 107 PICHIERRI Ambro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.59

8 3 115 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.66

9 2 116 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.70

10 5 103 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.77

11 5 109 DELANA Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.85

12 6 101 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.04

13 2 110 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.31

14 3 114 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.69

15 6 119 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.25

16 5 102 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 24.54

17 4 105 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 25.04

18 5 100 CASO Michele 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 25.53

19 4 104 LORUSSO Piero 2010 RM TS544 SPORTIAMO 25.62

19 4 118 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.62

200 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 IPSALE Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 30.01

2 2 134 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.18

3 4 125 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.41

4 5 123 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 34.76

5 6 124 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS544 SPORTIAMO 35.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 126 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.82

2 3 135 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 34.09

3 6 122 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 34.82

4 2 121 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 37.00

5 4 137 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 37.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 133 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 31.57

2 5 131 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.91

3 2 127 APOLLONIO Daniele 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.89

4 4 128 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.16

RIEPILOGO - 150m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 10:36)

Serie 1 - 200Hs H60 RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:23

Serie 2 - 200Hs H60 RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:27

Serie 3 - 200Hs H60 RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:30



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 120 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 32.45

2 4 132 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.66

3 3 136 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.69

4 2 130 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 36.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 IPSALE Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 30.01

2 2 134 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.18

3 3 133 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 31.57

4 5 131 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.91

5 4 125 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.41

6 5 120 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 32.45

7 5 126 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.82

8 2 127 APOLLONIO Daniele 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.89

9 3 135 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 34.09

10 4 128 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.16

11 4 132 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.66

12 3 136 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.69

13 5 123 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 34.76

14 6 122 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 34.82

15 6 124 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS544 SPORTIAMO 35.90

16 2 130 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 36.05

17 2 121 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 37.00

18 4 137 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 37.71

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 456 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:49.11

2 479 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:52.33

3 474 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:55.11

4 457 NOVEL Chiara 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:56.98

5 470 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:02.28

6 449 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:02.42

7 464 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:04.28

8 455 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:05.15

9 478 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:06.44

10 454 SIMEON Carlotta 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:09.84

11 466 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:14.48

12 475 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 2:19.56

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Serie 4 - 200Hs H60 RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:33

RIEPILOGO - 200Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 13:12)

Serie 1 - 600m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 13:02

Serie 2 - 600m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 13:07



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 476 CERRONE Victoria 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:03.05

2 473 CHESSA Emilia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.56

3 480 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 2:10.54

4 451 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:15.07

5 444 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:16.12

6 477 JERMAN Soraja 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:16.47

7 495 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:17.06

8 493 SFREDDO Gaia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:22.74

9 462 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:25.75

10 483 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:28.33

463 FRONTEDDU Irene 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 456 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:49.11

2 479 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:52.33

3 474 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:55.11

4 457 NOVEL Chiara 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:56.98

5 470 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:02.28

6 449 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:02.42

7 476 CERRONE Victoria 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:03.05

8 464 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:04.28

9 455 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:05.15

10 478 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:06.44

11 473 CHESSA Emilia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.56

12 454 SIMEON Carlotta 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:09.84

13 480 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 2:10.54

14 466 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:14.48

15 451 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:15.07

16 444 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:16.12

17 477 JERMAN Soraja 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:16.47

18 495 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:17.06

19 475 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 2:19.56

20 493 SFREDDO Gaia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:22.74

21 462 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:25.75

22 483 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:28.33

463 FRONTEDDU Irene 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 208 PIGLIAFIORI Valeria 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.42 +

2 205 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.40 +

3 206 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.38 +

4 209 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.22 +

RIEPILOGO - 600m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:53)

Finale - Alto RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:42 / 12:48



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

5 213 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.19 +

6 212 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.15 +

6 210 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 1.15 +

8 211 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.10 +

207 SIMEON Carlotta 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA NM +

Peso 2 Kg Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 222 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 12.07 +

2 221 ADIYIME GINOAKI Isabell 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.09 +

3 223 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.85 +

4 214 GRANDELIS Rebecca 2010 RF TS536 EVINRUDE 9.15 +

5 225 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.08 +

6 218 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.03 +

7 215 DAJIC Mila 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.00 +

8 224 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.96 +

9 216 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.88 +

10 220 DEL SANT Francesca 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.81 +

11 226 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.52 +

12 230 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 7.24 +

13 219 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.81 +

14 227 JERMAN Soraja 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 6.59 +

15 229 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 6.51 +

16 232 SFREDDO Gaia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.40 +

17 228 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.02 +

18 217 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.62 +

19 231 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.34 +

150 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:52)

Finale - Peso 2kg RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:00 / 10:35



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 189 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 20.71

2 2 191 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.77

3 6 192 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 22.85

4 1 190 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.88

5 4 175 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.99

6 3 178 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 21.03

2 4 174 MASCI Marta 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.98

3 6 167 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.25

4 2 166 GRANDELIS Rebecca 2010 RF TS536 EVINRUDE 23.71

5 5 182 DEL SANT Francesca 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 25.48

6 1 180 FRONTEDDU Irene 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 25.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 181 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19.77

2 6 184 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 22.41

3 1 169 GARGIULO Chiara 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 23.36

4 4 179 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.09

5 5 193 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.36

6 2 173 FRAGIACOMO Maria 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 177 TIRITICCO Greta 2010 RF TS544 SPORTIAMO 22.63

2 5 185 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.08

3 6 170 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.83

4 4 168 CASO Rosanna 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 25.15

2 187 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 181 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19.77

2 5 189 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 20.71

3 3 176 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 21.03

4 2 191 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.77

5 6 184 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 22.41

6 3 177 TIRITICCO Greta 2010 RF TS544 SPORTIAMO 22.63

7 6 192 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 22.85

8 1 190 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.88

9 4 174 MASCI Marta 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.98

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 11:59)

Serie 1 - 150m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:50

Serie 2 - 150m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:53

Serie 3 - 150m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:55

Serie 4 - 150m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:58

RIEPILOGO - 150m RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 4 175 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.99

11 5 185 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.08

12 6 167 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.25

13 3 178 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.31

14 1 169 GARGIULO Chiara 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 23.36

15 2 166 GRANDELIS Rebecca 2010 RF TS536 EVINRUDE 23.71

16 4 179 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.09

17 6 170 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.83

18 4 168 CASO Rosanna 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 25.15

19 5 193 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.36

20 5 182 DEL SANT Francesca 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 25.48

21 2 173 FRAGIACOMO Maria 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.65

22 1 180 FRONTEDDU Irene 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 25.82

2 187 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

200 Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 198 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.80

2 3 203 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 33.27

3 2 194 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.21

4 6 195 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.31

5 5 199 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 36.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 200 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 30.91

2 6 202 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.43

3 4 204 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.80

4 5 196 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 38.87

2 201 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 198 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.80

2 3 200 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 30.91

3 3 203 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 33.27

4 2 194 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.21

5 6 195 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.31

6 6 202 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.43

7 4 204 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.80

8 5 199 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 36.07

9 5 196 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 38.87

2 201 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

80 metri Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 10:42)

Serie 1 - 200 Hs H60 RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:37

Serie 2 - 200 Hs H60 RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 10:40

RIEPILOGO - 200 Hs H60 RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 237 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.03

2 1 238 VILLANI Patrick 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.30

3 3 233 GENOVESE Kevin 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.59

4 6 241 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.62

5 5 242 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.68

4 240 DELLA MARINA Matteo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 239 IVALDI Raphael 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.12

2 4 234 KRECIC Matteo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.26

3 2 235 FUMAROLA Diego 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.41

4 5 236 STABILE Valentino 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.81

6 243 SALIERNO Simone 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 237 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.03 -1.2

2 1 238 VILLANI Patrick 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.30 -1.2

3 3 233 GENOVESE Kevin 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.59 -1.2

4 6 241 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.62 -1.2

5 5 242 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.68 -1.2

6 3 239 IVALDI Raphael 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.12 -1.5

7 4 234 KRECIC Matteo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.26 -1.5

8 2 235 FUMAROLA Diego 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.41 -1.5

9 5 236 STABILE Valentino 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.81 -1.5

4 240 DELLA MARINA Matteo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -1.2

6 243 SALIERNO Simone 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -1.5

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 340 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:55.32

2 317 COSULICH DE PECINE Luig 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:55.99

3 309 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 3:00.72

4 343 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:04.37

5 347 NOVEL Giacomo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:09.74

6 337 FRAIA Paolo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:12.91

7 305 FRAIA Giorgio 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:22.14

333 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:05.8 - m. 800: 2:20.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:25)
Serie 1 - 80m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 12:16 - Vento: -1.2

Serie 2 - 80m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 12:19 - Vento: -1.5

RIEPILOGO - 80m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:46)

Finale - 1000m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 12:37



Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 244 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.15 -1.0 +

2 247 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.90 -1.3 +

3 246 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.78 -1.7 +

4 250 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 4.61 -1.9 +

5 245 FRAIA Giorgio 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.83 -1.3 +

248 PRIZZI Matteo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

249 SALIERNO Simone 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 12:29)

Finale - Lungo CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 ott 2023 - 11:50 / 12:05


